

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017

JOHDANTO

JÄSENISTÖ

KILPAILUTOIMINTA

KOULUTUS JA IKÄKAUSITAPAHTUMAT

POIMINTOJA TOIMINNASTA

TIEDOTUS

TALOUS

KOKOONTUMISTILAT JA KALUSTO

TAUSTAYHTEISÖ JA YHTEISTYÖKUMPPANIT

MUISTAMISET JA ANSIOMERKIT

JOHDANTO

Toimintavuosi 2017 oli lippukunnan 39. toimintavuosi. Toiminnan perusrunkona olivat ikäkausiryhmien viikoittaiset partiokokoukset. Vuoden kohokohta oli Tukkilautta-kesäleiri. Toimintavuonna lippukunnanjohtajana toimi partiojohtaja Mikko Tikkanen.

JÄSENISTÖ

Lippukunnassa oli toimintavuoden päättyessä 99 jäsentä (vrt. v. 2017, jolloin oli 89), joiden jakauma oli oikean taulukon mukainen:

tytöt	55		
pojat	44		
sudenpennut, 7-9 v	20	samoajat, 15-17 v	9
seikkailijat, 10-12 v	24	vaeltajat, 18-22 v	1
tarpojat, 12-15 v	23	aikuiset, yli 22 v	22

Sudenpennut, 7-9 -vuotiaat

Kevätkaudella lippukunnassa toimi 3 sudenpentulaumaa.

7 v	tytöt ja pojat	Kuovit	Lassi Ruuskanen, Saira Suominen
8 v	tytöt ja pojat	Lumikko	Jari Nummenpää, Miika Prami
9 v	tytöt ja pojat	Ketut	Silja Järvinen, Titta Liiman

Syyskaudella lippukunnassa toimi 3 sudenpentulaumaa.

7 v	tytöt ja pojat	Pikkuhukat	Auli Pulli
8 v	tytöt ja pojat	Kuovit	Lassi Ruuskanen, Saira Suominen
9 v	tytöt ja pojat	Lumikko	Jari Nummenpää, Miika Prami

Sudenpentulupauksen antoi liki 15 arkajalkaa itsenäisyyspäivänä.

Seikkailijat, 10-12 -vuotiaat

Kevätkaudella lippukunnassa toimi 2 seikkailijavartiota.

10 v	tytöt+pojat	Korvit	Saira Suominen
11-12 v	pojat	Ahmat	Marko Pulli

Syyskaudella lippukunnassa toimi 2 seikkailijavartiota.

10 v	tytöt ja pojat	Ketut	Titta Liiman, Silja Järvinen
11 v	tytöt ja pojat	Korvit	Saira Suominen

Tarpojat, 12-15 -vuotiaat

Kevätkaudella lippukunnassa toimi 2 tarpojavartiota.

12-13 v	tytöt	Varis	Auli Pulli
13-14 v	tytöt	Partiokalat	Erika Strömberg, Iina Malinen, Esteri Tapaila

Syyskaudella lippukunnassa toimi 2 tarpojavartiota.

13-14 v	tytöt	Varis	Auli Pulli
15-16 v	tytöt	Partiokalat	Erika Strömberg, Iina Malinen

Samoajat, 15-17 -vuotiaat

Samoajilla ei ollut toimintaa.

Vaeltajat, 18-22 -vuotiaat

Vaeltajilla ei ollut toimintaa.

Aikuiset eli johtajisto, > 22-vuotiaat

Tavoitteena oli, että lippukuntaa johtaa innostunut ja tehtävänsä sitoutunut hallitus. Hallituksen jäsenien keskeisenä tehtävänä oli toimintasuunnitelman ja talousarvion toteuttamisen lisäksi tukea nuorempia johtajia ja tarjota heille oppia ja virkistystä.

Lippukuntaa johti toimintavuonna hallitus, joka valittiin syyskokouksessa 2016. Hallitukseen kuuluivat:

lippukunnanjohtaja, webmaster, suoritusmerkkivastaava	Mikko Tikkanen
apulaislippukunnanjohtaja, samoaja- ja vaeltajaluotsi, turva-aikuinen, Loisto-vastaava	Ville-Matti Rissanen
vastaava akela	Petteri Joensuu
yleisjohtaja	Veka Liiman
kalustonhoitaja	Jari Nummenpää
sihteeri, talouden- ja jäsenrekisterinhoitaja	Saila Suominen

Majanisäntänä toimi Miika Prami. Jäsenrekisterinhoitajana toimi Katri Suontausta. Toiminnantarkastajana toimi Eija Kirjokangas ja varalla oli Minna Luoto. Lippukunnan partiokuvaista ja huivimerkeistä vastasi Merja Tikkanen. Ansiomerkeistä vastasivat Petteri Joensuu ja Saila Suominen.

Hallitus kokoontui toimintavuonna 4 kertaa. Johtajaneuvosto kokoontui 4 kertaa.

KILPAILUTOIMINTA

Sudenpentujen ”Kuunsiru” -kisaan Lahdessa toukokuussa osallistuivat: Lumikko-lauma, jonka akeloina toimivat Jari Nummenpää ja Miika Prami. Sijoitus oli 9/62. Kuovit-lauma, jonka akelana toimi Saila Suominen. Sijoitus oli 51/62. Ketut-lauma, jonka akeloina toimivat Silja Järvinen ja Titta & Veka Liiman. Sijoitus oli 1/62. **Näin lippukuntaan saatiin piirinmestarit!**

”Sankarimatka” -seikkailijakisaa Tampereella lokakuussa osallistuivat Korpit- ja Ketut-vartioidet. Korppien sampona toimi Saira Suominen. Ketut-vartioidet sampona toimivat Titta Liiman ja Silja Järvinen. Molemmat vartioidet keskeyttivät kisan.

KOULUTUS JA IKÄKAUSITAPAHTUMAT

Jokainen lippukunnan jäsen osallistui ikäkauden ohjelman mukaiseen johtajakoulutukseen. Aikuisten talviretkelykurssille osallistuivat Titta & Veka Liiman. Lippukunnan johtajistolle järjestettiin puokkurssi, jonka vetäjänä toimi Juhani Suontausta. Lisäksi toteuttamisesta vastasivat Seppo ja Petteri Joensuu sekä Saira Suominen. Kurssille osallistui myös Tervakosken Tervasten partiolaisia. Rastipäällikkökurssille osallistui Riina Siivola.

Ikäkausien mukaisiin tapahtumiin osallistuttiin seuraavasti: Sudenpentujen Ekotekokeko-tapahtumaan Urjalassa marraskuussa osallistuivat Kuovit- ja Lumikko-laumat. Kuovien akelana toimi Saira Suominen. Lumikkojen akelat olivat Jari Nummenpää ja Miika Prami. Samoaja-Exploon lokakuussa osallistuivat Iina Malinen, Erika Strömberg ja Esteri Tapaila.

POIMINTOJA TOIMINNASTA

Vuoden ohjelman teemana olivat itsenäisyyden 100-vuotisjuhlan mukaisesti Luonnon päivät. Näitä olivat helmikuussa Sukella talveen, toukokuussa Villiinny kevästä, kesäkuussa Rakastu kesäyöhön ja elokuussa Suomen Luonnon päivä – juhli suomalaista luontoa.

Koko lippukunnan talvipäiväretki Sukella talveen järjestettiin helmikuussa Tervaniemessä. Mukana oli yli 40 partiolaista. Retken ohjelma oli talvista ulkoilua: pilkkimistä, hiihtoa, napakelkkaa ja lumikenkäilyä. Retkenjohtajana toimi Mikko Suominen.

Hiihdon MM-kisoissa Lahdessa partiolaiset vastasivat lipunnostoista kukitus- ja mitaliseremonioissa. Lippukunnasta Saira Suominen oli liputustöimissä mukana.

Seikkailijoiden ja tarpojen kevätyöretki järjestettiin Tervaniemessä maaliskuussa. Osa retkeläisistä yöpyi laavuissa rakovalkean lämmössä. Retkenjohtajana toimi Saira Suominen.

Sudenpentujen perinteisellä kevätyöretkellä huhtikuussa oli mukana myös TeTe:n lauma. Retkenjohtajana toimi Petteri Joensuu.

Perinteinen Yrjönpäivänjuhla oli partioviikolla.

Keväinen partiopiirin partioparaati REISSU oli Tampereella. Lippukunnasta lähti matkaan junalla liki 30-henkinen porukka johtajanaan Riina Siivola. Paraatin jälkeen oli useampi tunti aikaa touhuta Särkänniemen huvipuistossa. Palumatka ei sujunut aivan aikataulussaan, sillä Toijalan seudulla ollut maastopalo oli vahingoittanut junaradan kaapeleita, joten junaliikenne oli käytännössä pysähdyksissä. Odotimme junan lähtöä junassa yli 4 tuntia. Paraatireissuun oli saatu Lions Club Hausjärven Lukot ry:ltä tukea. Tuki saatiin pitää, vaikkakin VR korvasi palumatkan junamatkan hinnan kokonaan.

Ryhtylän koulun eskarilaisille toteutettiin Villiinny kevästä -teemalla partioon tutustumispäivä toukokuussa. Ohjelmassa oli luontopolku sekä laavuun tutustumista. Lisäksi jokainen sai vaaleanvihreän Villiinny kevästä -huivin (leikattiin Suomisten retkilakanoista!). Teemapäivän toteuttivat Titta Liiman ja Saira Suominen.

Vuoden kohokohta oli Tukkilautta -kesäleiri Rakastu kesäyöhön -teemalla. Leirillä tehtiin tukkilautta, jota myös kokeiltiin Valkjärven. Lisäksi trangiolla valmistettiin Hausjärven perinneruokaa kuutelo Hämmäläisten laulun kera. Leirin vahvuus oli yli 40 partiolaista. Leirinjohtajina toimivat Jari Nummenpää, Miika Prami ja Saila Suominen.

Syyskausi alkoi syyskauden avajaisiltanuotiolla retkievättä paistaen. Suomi 100 vuotta -teeman mukaisesti jokainen toimintaryhmä istutti Partiomajan pihalle oman puun.

Seikkailijoille ja tarpojille järjestettiin yhdessä TeTe:n kanssa Evon syysvallus syyskuussa. Lippukunnan puolesta vastuujohtajina olivat Petteri Joensuu ja Saila Suominen.

Sudenpennuille järjestettiin lokakuussa ”Retkiruokaa” syyspäiväretki, jossa opeteltiin ruoanlaittoa niin trangiolla kuin nuotiosakin. Retkenjohtajina toimivat Jari Nummenpää, Miika Prami ja Saila Suominen. Lumikko-lauma yöpyi retkellä yön yli.

Syyskokouksen jälkeen marraskuussa johtajisto vietti perheineen puurojuhlaa, jonka tarjoiluista vastasivat Titta & Veka Liiman ja Saila Suominen.

Itsenäisyyspäivää vietettiin Suomi 100 vuotta -teemalla. Lipunnosto toteutettiin itsenäisyyspäivän aattona klo 18. Osallistujille jaettiin yhteensä 100 tuikkukynttilää. Juhlapäivänä oli näyttävä soihtukulkue sekä lupausjuhlahetki Ryttylän kirkossa. Juhlan päätteeksi oli kahvitarjoilu, josta vastasi Partiokalat-vartio.

TIEDOTUS

Heti vuoden alussa kaikille jäsenille postitettiin Kevättiedote ja syksyllä Syystiedote, joka jaettiin myös Ryttylän koulussa 1-luokkalaisille oppilaille. Lippukunnan ilmoituksia julkaistiin Aamupostissa ja Riihimäen seudun Viikkouutisissa. Lisäksi jäsenistölle jaettiin tiedotteita tapahtumista partiokokousten yhteydessä. Hyödynsimme myös lippukunnan nettisivuja www.rev.fi tiedotukseen ja tapahtumista kertomiseen.

Lippukuntatiedotteet olivat:

- Kevättiedote partiolaisille (postitettiin kaikille jäsenille tammikuun alussa)
- Muistelemisspäivä ja Yhteisvastuukeräys (helmikuussa)
- Kevätajan toimintaa (Yrjönpäivän juhla, maaliskuussa)
- Syystiedote partiolaisille (postitettiin kaikille jäsenille elokuun aikana)
- Partiomessu ja Rauhanpäivä (elo-syyskuussa)
- Joulunajan toimintaa (Itsenäisyyspäivän juhla, marraskuussa)

TALOUS

Tavoitteena oli lippukunnan talouden pitäminen tasapainossa voittoa tavoittelematta. Tärkein tulolähde oli Hausjärven seurakunnan avustus.

Joulukampanjassa lippukunta myi sekä adventtikalentereita että joulukortteja seuraavasti: adventtikalenterit 445 kpl ja joulupostikortit (eri kuvittajia) 310 pussia. Lippukunta sai lahjoittaa 2 kpl adventtikalentereita haluamilleen sidosryhmille. Lahjoitukset osoitettiin Ryttylän seurakuntatalon vahtimestari Virpi Ryhdälle sekä Ryttylän koulun opettajille opettajainhuoneeseen. Joulukampanjapäällikkönä toimi Saila Suominen. Lippukuntaan tuli ensimmäistä kertaa hopeinen tonttumerkki, kun Senni Grönberg myi yli 50 tuotetta (yht. 75). 5 myymätöntä adventtikalenteria lahjoitettiin seurakunnan diakoniatyön kautta jaettavaksi.

Varainhankintana osallistuimme kunnan liikuntatoimen järjestämään Kuutamohiihtoon tikkupullia paistaen.

KOKOONTUMISTILAT JA KALUSTO

Lippukunnalla oli käytettävissä lippukunnan omistama Partiomaja Puujoen rannassa sekä Hausjärven seurakunnan käyttöömme antama Kolo Ryttylän seurakuntatalon alakerrassa.

Toimintavuoden aikana kalustovaraston muuttoa Kololle jatkettiin siirtämällä kalustoa edelleen Kololle. Autotalliin siirrettiin telttakalusto.

Partiomajan ulkovoorausta toteutettiin keväällä siten, että Partiomajan ulkopinta paneloitiin uudelleen, tosin katoksen alla oleva seinä jätettiin alkuperäiselle hirrelle ”muistoksi”. Partiomajan terassi uusittiin myös. Kanooteille rakennettiin erillinen teline varaston viereen. Partiomajalla pidettiin toukokuussa koko päivän kestävä reippaat ja helteiset talkoot.

Partiomajalle hankittiin uusi Suomen lippu. Kololle hankittiin avainlokero ja hallitus tarkisti lippukunnalla olevat eri tilojen avaimet. Avaimista laadittiin lista.

Lions Club Hausjärvi ry tuki Partiomajan kunnostamista 300 eurolla.

TAUSTAYHTEISÖ JA YHTEISTYÖKUMPPANIT

Lippukunnan taustayhteisönä toimi Hausjärven seurakunta.

Yhteisvastuukeräykseen Muistelemispäivän tiimoilta osallistui viikolla 7 yhteensä 4 iltana liki 50 partiolaista ja noin 10 aikuista. Keräysvuoronsa päätteeksi partiolaisille oli Kololla tarjolla lämmintä mehua ja pullaa. Mukaan Kolon keittiövuoroihin saimme muutamia lasten vanhempia.

Rauhanpäivän tiimoilta syyskuussa järjestimme seurakunnan kanssa yhdessä Partiomessun Ryttylän kirkossa. Partiokalat-vartio järjesti pulla/mehu/teetarjoilun kirkon pihalla.

Teimme yhteistyötä Riihimäen alueen lippukuntien kanssa (Loppi, Riihimäki, Hausjärvi) osallistumalla aluetapaamisiin 4 kertaa.

MUISTAMISET JA ANSIOMERKIT

Yrjönpäivänjuhlassa Louhisuden soljen sai Erika Strömberg.
Itsenäisyyspäivänjuhlassa Collanin soljet saivat Titta Liiman ja Silja Järvinen.